



رئیس اتاق بازرگانی فارس:

**شاخص‌های تعدیل قرار دادهای عمرانی
با واقعیت بازار همخوانی ندارد**

AFSANEH * FARS NEWSPAPER * VOL 22 * NO 5924



روزن

حمید مقدس فرد

آن سوی ناامیدی

کودکان ونوجوان چنان عاشق اتومبیل هستند که دیگر دوجره را هم فراموش کرده اند. لذت گشت وگذار با اتومبیل وحشی داشتن آن جای لذت بردن از داشتن دوجره و سواری با آن را گرفته است. نوجوانان در یاد گرفتن رانندگی عجله دارند و بزرگ ترهایشان هم به آنها رانندگی را یاد می دهند. شمار نوجوانان راننده هم کم نیست که گاهی دچار سانحه شده اند. بیشترین متقاضیان و مشتاقان گرفتن گواهینامه رانندگی نوجوانان هستند. اینان برای رسیدن به سن قانونی و بعد از رسیدن به روز شماری می کنند و بعد از رسیدن به آن مهم ترین کارشان ثبت نام در یک آموزشگاه تعلیم رانندگی است. بسیاری هم هستند که همان سسن نوجوانی رانند اتومبیل را در آموزشگاه اختصاصی پدرشان یاد گرفته اند و در خانه رانندگی می کنند. شماری از پدرها هم هستند که از فرزندانشان عجل ترند و برخی هم هنگام رانندگی، فرزند خود را نشان را به در پشت فرمان به کمک می گیرند تا به گفته خودشان از همان کودکی در رفا قرار بگیرند با این باور که بعدا رانندگی شان عالی می شود. برای بقیه هم به گردش بردن کودکان با اتومبیل و سپردن کارهای کوچکی مانند زدن درد زدن گیر و خوبالندن دنده ترمز دستی و گاهی استارت زدن، رسم رانندگی شده و آنها با این کارها به خیال خودشان شوق کودکان را به اتومبیل بازی کنترل می کنند. نتیجه این شده که رانندگی و صد البته داشتن یک سواری که جوان کم سن و سال در رزوی داشتن آن می سوزد مهم ترین بخش زندگی فردی شده و در این میان دختران بیش از پسرها جو گیر شده اند. در این جایهوی فانتزی، تنها چیزی که برای آنها و پدر و مادرشان مهم نیست جنبه اجتماعی و مدنی رفتار ترافیکی سواره است.

فرماندار شیراز خبر داد

**افتتاح و کلنگ زنی ۱۱۰ پروژه
در شهرستان شیراز**



پنجشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۵ / ربيع الاول ۱۴۴۸ / ۲۷ آگوست ۲۰۲۴ / شماره ۵۹۲۴ / قیمت ۵۰۰۰۰ تومان

۲۵۰ میلیون دلار روی میز سرمایه گذاری فارس

*** مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان: ۲۹/۴ میلیون دلار سرمایه خارجی در فارس ثبت یا جذب شد
* ۲۲۳ فرصت سرمایه گذاری در هفت بخش اقتصادی فارس شناسایی شده**

که ارزش برآوردی آنها به حدود ۹ میلیارد یورو می رسد

مریم مرادی: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس از افزایش سرمایه گذاری خارجی مصوب استان به ۲۵۰ میلیون دلار در دولت چهاردهم خبر داد و گفت: ۲۲۳ فرصت سرمایه گذاری به ارزش برآوردی ۹ میلیارد یورو در فارس شناسایی و برای معرفی به سرمایه گذاران داخلی و خارجی آماده شده است. که نسبت به ۲۲۷ میلیون دلار سرمایه گذاری مصوب در دولت سیزدهم، ۵۵ درصد افزایش داشته است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس اعلام داد: تعداد طرح های سرمایه گذاری خارجی مصوب نیز از ۲۳ طرح در دولت سیزدهم به ۳۴ طرح در دولت چهاردهم رسیده و ۳۴ درصد رشد داشته است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس اعلام کرد: نقشه راه وزارت امور اقتصادی و دارایی برای تحقق رشد اقتصادی بر ۸ راهبرد کلان و شش پروژه استوار است که بهبود فضای کسب و کار و سرمایه گذاری، توسعه دیجیتال، اقتصاد، نوآیندسازی و مردم سازی اقتصاد، توسعه اقتصاد دیجیتال و حکمرانی هوشمند و توسعه نظام تأمین مالی و سرمایه گذاری از مهم ترین محورهای آن است.

وی با بیان اینکه یکی از محورهای اصلی فعالیت اداره کل اقتصاد و دارایی فارس، توسعه برون گرایی اقتصاد و حمایت از سرمایه گذاران خارجی است، افزود: مجموع سرمایه گذاری خارجی مصوب فارس در دولت چهاردهم تا ابتدای شهریورماه به ۲۵۰ میلیون دلار رسیده که نسبت به ۲۲۷ میلیون دلار سرمایه گذاری مصوب در دولت سیزدهم، ۵۵ درصد افزایش داشته است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس اعلام کرد: نقشه راه وزارت امور اقتصادی و دارایی برای تحقق رشد اقتصادی بر ۸ راهبرد کلان و شش پروژه استوار است که بهبود فضای کسب و کار و سرمایه گذاری، توسعه دیجیتال، اقتصاد، نوآیندسازی و مردم سازی اقتصاد، توسعه اقتصاد دیجیتال و حکمرانی هوشمند و توسعه نظام تأمین مالی و سرمایه گذاری از مهم ترین محورهای آن است.

تصویب بسته حمایتی برای جبران خسارت های جنگ در لامرد

استاندار فارس مطرح کرد

**وحدت میان شیعه
و اهل سنت مهم ترین
عامل وقایع است**



تأکید مدیرکل فرهنگ فارس

**بر تسریع اجرای
سان همایش اوز**



برگزاری دوره باز آموزی

**منطقه ای مریان جاده
به میزبانی هلال احمر فارس**



مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد اعلام کرد

**۸۱ میلیون دلار سرمایه گذاری
برای تولید ۱۴۵ هزار تن
فرآورده نفتی در لامرد**

همزمان با هفته دولت در فارس انجام شد

بهره برداری از پروژه های راهداری خرمبید و اقلید در هفته دولت



وی ادامه داد: مجموعه راهداری فارس تلاش می کند با اولویت بندی محورهای نیازمند بهسازی و استفاده از ظرفیت های اعتباری موجود، پروژه های عمرانی را در نقاط مختلف استان اجرا کند تا ضمن افزایش عمر مفید راهها، ایمنی و کیفیت تردد نیز ارتقا پیدا کند. اسیری خاطر نشان کرد: بهره برداری از این پروژه ها در هفته دولت، بخشی از اقدامات انجام شده برای تقویت زیرساخت های حمل و نقل جاده ای در شهرستان های خرمبید و اقلید و اجرای طرح های راهداری در سایر شهرستان های فارس نیز بر اساس نیاز و اولویت ادامه خواهد داشت.

وی در پایان تأکید کرد: هدف اصلی مجموعه راهداری، فراهم کردن راههای ایمن، استاندارد و مناسب برای تردد مردم و ناوگان حمل و نقل است و در این مسیر، بهسازی محورهای مواصلاتی و ارتقای سطح خدمات جاده ای با جدیت دنبال می شود.

بهسود وضع فنی راه، در افزایش ایمنی تردد و ارتقای کیفیت عبور و مرور در یکی از محورهای ارتباطی مهم منطقه مؤثر خواهد بود.

احداث ۴/۵ کیلومتر راه فرعی در محور رضآباد - باغیو

وی همچنین از بهره برداری پروژه احداث راه فرعی محور رضآباد - باغیو در محدوده گردنه امامزاده اسماعیل خبر داد و گفت: این پروژه به طول ۴/۵ کیلومتر احداث شده و همزمان با هفته دولت به بهره برداری رسید.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس با بیان اینکه توسعه و نگهداری راههای استان نیازمند برنامه ریزی مستمر است، گفت: گسترده گی شبکه راههای فارس و حجم بالای تردد در محورهای استان، ضرورت اجرای مستمر عملیات نگهداری، بهسازی، روکش آسفالت و توسعه راهها را دوچندان کرده است.

صافشتر تا بزرگراه شیراز - اصفهان به طول ۲/۱ کیلومتر نیز از دیگر طرح های افتتاح شده در شهرستان خرمبید است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس ادامه داد: اجرای این پروژه ها با هدف ارتقای کیفیت سطح راه، افزایش ایمنی تردد، کاهش مشکلات ناشی از فرسودگی آسفالت و فراهم کردن شرایط مناسب تر برای تردد خودروها و ناوگان حمل و نقل انجام شده است.

وی همچنین از افتتاح مسجد بین راهی راهدارخانه شهیدابا خبر داد و گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اجرا شده و در هفته دولت مورد بهره برداری قرار گرفت.

امیری با اشاره به اهمیت ایجاد و تقویت زیرساخت های خدماتی در محورهای مواصلاتی اظهار کرد: وجود امکانات رفاهی و خدماتی در مسیرهای ارتباطی بهویژه در محورهای پرتردد، می تواند در ارتقای کیفیت سفر و ارائه خدمات مناسب تر به رانندگان، مسافران و کاربران جاده ای مؤثر باشد.

بهره برداری از روکش ۲۲ کیلومتر از محور اقلید - باسج

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس در ادامه با اشاره به پروژه های افتتاح شده در شهرستان اقلید گفت: یکی از مهم ترین طرح های به بهره برداری رسیده در این شهرستان، پروژه روکش آسفالت محور اقلید - باسج به طول ۲۲ کیلومتر است که با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

امیری بیان کرد: اجرای روکش آسفالت در این محور علاوه بر ۲/۵ کیلومتر و پروژه روکش آسفالت مسیر میدان ارتش

همزمان با هفته دولت، پروژه های راهداری شهرستان های خرمبید و اقلید با حضور مسعود گودزی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، مهدی پارسایی معاون هماهنگی امور گردشگری و وزارت استانداری فارس، مسلم معاون نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی، سیدعلی قائمی معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس، روح الله مرادی فرماندار شهرستان اقلید، همتی فرماندار شهرستان خرمبید و جمعی از مدیران و مسئولان راهداری استان و شهرستان ها به بهره برداری رسید.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس از افتتاح و بهره برداری چند پروژه راهداری در شهرستان های خرمبید و اقلید همزمان با هفته دولت خبر داد: پروژه هایی که با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در حوزه بهسازی و روکش آسفالت محورهای مواصلاتی، توسعه راههای ارتباطی و ارتقای خدمات رفاهی کاربران جاده ای به بهره برداری رسید.

علیرضا امیری با اشاره به پروژه های اجرا شده در شهرستان خرمبید گفت: در هفته دولت، چند پروژه در حوزه روکش و بهسازی راههای این شهرستان به بهره برداری رسید که از جمله آنها می توان به روکش آسفالت گردنه شهیدابا به طول ۲/۵ کیلومتر اشاره کرد.

امیری افزود: همچنین پروژه روکش آسفالت گردنه کولی کش به طول ۲/۵ کیلومتر و پروژه روکش آسفالت مسیر میدان ارتش

دولت پای کار مردم

احمد احمدی راهدار

مردم ایران ۴

فرماندهان واقعی

این روزها

سخت بوداند

هفته دولت ۳۴

روایت عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

هفته دولت

برای ایران، برای فارس، برای مردم

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی

به ارزش ساخت و تصاحب

۸ همت

پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

۳۴ کیلومتر

۴۵۰۰ میلیارد ریال

۲۴۰۰ میلیارد ریال

۴۵۰۰ میلیارد ریال

روایت عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

برای ایران، برای فارس، برای شما مردم

راهداری حمل و نقل پای کار مردم

حتی اگر جنگ باشه...

روایت عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس